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Olağanüstü Hal 
bugün başladı

Trilyonluk arsa rantı 
servet olarak döndü

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

19 Ocak 2014 tarihli yazısıdır.
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Ali Ersönmez / Eğitimci

Eğitim Sendikacısı

Ezber ile hakikat arasında 
geçen hikâyedir hayat…
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 Ben de öyle 
düşünüyorum… 
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Dün Hürriyet Gazetesi’nin manşetinde 
‘kadın’ vardı; kadınların dürüstlüğüne, 
başarısına , çalışkanlığına vurgu 
yapılıyordu.

Nobel ödüllü Grameen Mikrofinans 
Programı’nın Türkiye ayağını yürüten 
eski Devlet Bakanı Şükrü Sina Gürel’in 
eşiZeliha Sapmaz Gürel, kadınları 
üretime teşvik etmek için 102 şubede 118 
bin kadına 1000 ile 15 bin lira arasında 
krediverdiklerini belirterek şöyle diyor:

“Beni en çok etkileyen, geri dönüşün 
yüzde yüz olması. Bunu yurtdışında 
anlattığımızda inanmıyorlar. 

Dikkat edeceğimiz önemli hususlar: 
1. Kimlik kartınızı yanınızda taşıyınız 
2. Güvenlik görevlilerinin talimatlarına 
uyunuz.

Dün saat 17’den itibaren ilimizde 
Olağanüstü Hal uygulanmasına geçildi. 
Yeni uygulamada vatandaşların ve 
görevlilerin uyması gereken kural ve 
yasalar valilik tarafından aşağıdaki 
şekilde açıklandı. 

“İnsanın en geç keşfettiği zamanın “şimdi” 
olması ne tuhaf değil mi?” [1] Ömür 
sönümlenirken hayatı derinleştirmeyi 
öğrenmek ağır bir ceza. Düşünün, sabah 
uyanıyorsun ve ufkun batışa aktığını 
görüyorsun. Hayatın gerçek kokusunu 
almak, onun esenliğiyle hafiflemek ve onu 
incecik belinden kavrayıp ayağa kalkmak 
hayli özveri ve sabır gerektiriyor. 

Doğa da hayat da hep canlı ve yeni kalır. 
Kimsenin yanaşmadığı kayaların özgürlük 
duygusunda yatar bu ayrıntılar. Zamanın 
duru bilgisiyle tanışınca parlar güven ve 
mutluluğun körfezi. 

Ağaçlara adeta sülük gibi yapışıyorlar
Parklardaki dut ve ıhlamur ağaçları meyve verme dönemlerinde insanların ağır 

saldırısına uğruyor. Kadın-erkek, çoluk-çocuk, genç-yaşlı demeden iki tane dut yemek için 
insanların ağaçları talan etmesi, dallarını kırması ortaya ibretlik görüntüler çıkarıyor. 

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Gaziantep Şubesi, Ağustos ayında 
başlanacak olan Toplu İş Sözleşmeleri kapsamında taleplerini açıkladı

Taleplerimiz toplumun sağlığı Taleplerimiz toplumun sağlığı 
ve geleceği açısından da elzemve geleceği açısından da elzem

SES Gaziantep Şube Sekreteri Turan Dinler, ‘’Toplu sözleşme yalnızca bir hak 
mücadelesi değil, aynı zamanda bir yaşam mücadelesi. Taleplerimiz sadece biz 
sağlık emekçilerinin değil, toplumun sağlığı ve geleceği açısından da elzem’’ dedi. 

Ücretler yoksulluk 
sınırı altında

Ücretlerin yoksulluk sınırı 
altında olduğunu kaydeden 
Dinler, ‘’Ek ödemeler 
emekliliğe yansıtılmıyor, 
nöbet ücretleri insanca 
yaşamaya yetmiyor. 
Taban ve teşvik ödemeleri 
sağlık emekçileri arasında 
adaletsizlik yaratıyor. 
Tüm ödemeler maaşla 
birleştirilmeli, emekliliğe 
yansıtılmalı, nöbet ücretleri 
saat başı en az iki katına 
çıkarılmalıdır. “ dedi.

AKP'li Şamil Tayyar CHP'li belediye başkanlarının sevk görüntülerine tepki gösterdi

'Türkiye'ye yakışmadı!'
İBB'ye yapılan 5. dalga operasyonlarında gözaltına alınan ve aralarında 5 CHP'li belediye 

başkanının yer aldığı 38 kişinin sağlık kontrolüne götürülürken çekilen ve servis edilen sevk 
görüntüsüne bir tepki de AKP'li Şamil Tayyar'dan geldi. Tayyar, "Yeni Türkiye'ye yakışmadı' dedi.

Bu sabah gözaltındaki belediye başkanlarının 
hastaneye sevki sırasında çekilen ve servis 
edilen görüntüleri geçmiş dönemde KCK ve 
FETÖ operasyonlarında kullanılan yönteme 
benzetildi.

İsnat edilen suçlamaların 
ne kadar ağır olursa olsun..

Söz konusu görüntülerin ardından AKP’li 
Şamil Tayyar da sosyal medya hesabından bu 
duruma tepkisini paylaştı. Türkiye'nin kötü 
alışkanlıkları geride bıraktığını belirten, CHP'li 
belediye başkanlarına isnat edilen suçlamaların 
ne kadar ağır olursa olsun bu görüntülerin 
çekilmesine izin verilmesinin Türkiye'ye 
yakışmadığını belirtti:

Temel amaç, kişilik haklarını 
korumak, adil yargılamayı 

temin etmekti
"AK Parti, eski Türkiye’nin tüm kötü 

alışkanlıklarını silen devrim niteliğinde 
önemli reformlar yaptı. İktidara gelir gelmez 
ilk işlerinden biri, ceza kanunu ve yargılama 
usullerini tümden değiştirmekti. Temel amaç, 
kişilik haklarını korumak, adil yargılamayı 
temin etmekti. Haklarında isnat edilen suçlama 
ne kadar ağır olursa olsun, bu görüntülerin 
çekilmesine izin verilmesi veya servis edilmesi, 
yeni Türkiye’ye yakışmadı. Mücadeleye devam 
ama usulünce…"

Önceki haftalarda fıstık fiyatlarında bir yükselme 
yaşandı, ama Kurban Bayramı’nın yaklaşması nedeniyle 

sektöre yeniden durgunluk hakim olmaya başladı

Zor dönen çarklar daha da ağırlaştı
Antep Fıstıkçılar Odası Başkanı Hasan Karaoğlan, ‘’Yeni 

fıstık sezonu yaklaştı. Bu sene de umduğumuzu bulamayacağız 
gibi görünüyor. Çünkü geçen yıl fıstığın var yılıydı, bu sene ise 
fıstığın yok yılı. Sektörümüz yine hayal kırıklığı yaşayacak. Zor 
dönen çarklar daha da zor dönecek’’ ifadelerini kullandı. 

2024-2025 Eğitim Öğretim yılının tamamlanmasına sayılı günler kaldı. 
Bu sene Diş Hekimliği Fakülteleri’nden 11 bin öğrenci mezun olacak

Yeni bir işsizler ordusu geliyorYeni bir işsizler ordusu geliyor
İstihdam için yeni ağız diş 

sağlığı merkezlerinin açılması 
gerektiğini vurgulayan Gaziantep 
Diş Hekimleri Odası Başkanı 
Dr. Dt. M. Yücel Özbaş, ‘’Diş 
hekimlerinin ne kadarının işsiz 
olduğunu bilmek çok zor. Çünkü 
isteyenler Diş Hekimliği Uzmanlık 
sınavına (DUS) çalışanlar var. 
Sadece birliğimize kayıtlı olanlar 
bilebiliriz, kayıtlı olmayanları 
bilemeyiz. Ama yeni bir işsizlik 
ordusu geliyor’’ tespitini yaptı. 4’TE

Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü 
Mayıs ayında 188 bin 874 aracı denetledi

66 bin 754 araca 
cezai işlem uygulandı

Gaziantep Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğü, kent genelinde denetimlerini sürdürüyor. Mayıs ayında 
gerçekleştirilen denetimlerde 188 bin 874 araç denetlenirken, 66 
bin 754 araca ise cezai işlem uygulandı. 39 bin 483 ticari, 39 bin 307 
motosikletin denetimi yapıldı. 4’TE

Yıllık enflasyon TÜİK'e göre 
35,41, ENAG'a göre 71,23 oldu

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre mayıs ayında 
enflasyon aylık yüzde 1,53, yıllık yüzde 35,41 oldu. 

Dr. Dt. M. Yücel Özbaş

4’TE

Parkların içindeki dut ve 
ıhlamur ağaçlarının alt 
dalları kırılmış halde

Mehmet Bozgeyik, yıllarca yaptığı 
arsa satışı ve takası ile belediyeyi 
trilyonlarca zarara uğrattı. Birçok 
arsanın satış ve takası, Kıymet 
Takdir Komisyonu Raporu olmadan 
encümenden geçirildi. İçişleri Bakan 
lığı müfettişleri, Bozgeyik zamanında 
yapılan tüm arsa satış ve takas 
işlemlerini incelemeye aldı. 
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ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
OKUTUCU ECZANESİ

Bey Mahallesi İstasyon Caddesi No:13/F (Özel Hayat 
Hastanesi Yanı ) / ŞAHİNBEY

Telefon : 03422303399
ALEV ECZANESİ

Çağdaş Mh.5 Nolu Sk. N:62/B (60.Yıl Sağlık Ocağı 
Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423384585

DÜZTEPE ÖYKÜ ECZANESİ
Nuripazarbaşı Mahallesi 58012 Nolu Cadde No:2D/A 

(Yaşam hastanesi çaprazı, Ptt'nin üstü ) / ŞAHİNBEY
Telefon : 342 251 79 37

DERYA ATAY ECZANESİ
Konak Mh.13 Nolu Sk. (Balık Hali Karşısı, 

Cergibozanlar Market arkası, 2 nolu ASM yanı) / 
ŞAHİNBEY

Telefon : 03423392233
ERENGÜL ZORKİRİŞCİ ECZANESİ

İbni Sina Mahallesi 190011 Nolu Cadde D Blok No:3D 
(Gaziantep Şehir Hastanesi Acil Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0532 213 99 02
GÜNEYKENT ECZANESİ

Güneykent Mahallesi 102208 Nolu Cadde No:9A/BC 
(DefaLife hastanesi arkası Acil'in 50 mt yukarısı ışıkların 

sol köşesi) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 360 60 16

AYLA ECZANESİ
23 Nisan Mahallesi. Üniversite bulvarı. no: 299 

(Gaziantep Üniversitesi diş fakültesi karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 360 27 80 / 0501 144 00 27

KÖSE ECZANESİ
75.yıl mahallesi Yeşilvadi bulvarı No:318 (Yılmazlar 

plaza karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0534 611 12 72

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ZEYTİN ECZANESİ

Mücahitler Mah. Gazimuhtar Paşa Bulv. No:52/E (NCR 
International Hospital Bitişiği) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0537 489 27 99
GAZİ MUHTAR ECZANESİ

Değirmiçem Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı 
Buhara İş Merkezi Zemin Kat No:24/D (Muhittinoğlu 
Toyota plaza BP petrol çevresi,Seç Baklavaları yanı) / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0530 6570027

TUĞÇE KAZAZ ECZANESİ
Pancarlı Mahallesi Cemil Alevli Caddesi No:22D(Nüket 

Alevli Ersoy Asm karşısı) / 
ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0552 208 14 24
GÜLŞEN ÇAYIRLI ECZANESİ

Osmangazi mah. Ahmet şireci bulvarı no:12/A (Metro 
Arkası Balkon Cafe ilerisi) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 321 42 10
YAŞAMALI ECZANESİ

Çıksorut Yeni Mh. 43 sokak No: 3/A (Çıksorut Güven 
Karakolu yanı, Fatih cami çevresi, Çıksorut sağlık ocağı 

karşısı ) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0506 930 40 27

ARAS ECZANESİ
Pirsultan Mahallesi Çetin Emeç Caddesi 59088 Sokak 

No:10/B (Şehitkamil devlet hastanesi poliklinik karşısı) / 
ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0542 142 32 77
YALKIN ECZANESİ

Eyüpsultan Mahallesi Hafız Tevfik Caddesi No:164/
G(Anka Hastane Yanı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0 342 3230767
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

 Ben de öyle 
düşünüyorum… 

Nobel ödüllü Grameen 
Mikrofinans Programı’nın Türkiye 
ayağını yürüten eski Devlet Bakanı 
Şükrü Sina Gürel’in eşiZeliha 
Sapmaz Gürel, kadınları üretime 
teşvik etmek için 102 şubede 
118 bin kadına 1000 ile 15 bin 
lira arasında krediverdiklerini 
belirterek şöyle diyor:

“Beni en çok etkileyen, geri 
dönüşün yüzde yüz olması. Bunu 
yurtdışında anlattığımızda 
inanmıyorlar. Türk kadını borcuna 
sadık. Haksızlık yapmaz ve onda 
bir bozukluğa neden olmazsan her 
şeyine sadık aslında. İşhayatında 
da, siyasette de yolsuzluk olsun 
istemiyorsan kadınını yeniden 
dinamik hale getireceksin.”

 Ben de böyle düşünüyorum. 
Gelecekte dünyayı kadınların 
domine edeceğine inanıyorum. 
Büyükşehir Belediyesine kadın 
elini değmesini istiyorum.

 ‘Kadın eli değmeli’ ifadesini çok 
kişi kullanıyor, bunlardan biri de 
Başbakan Erdoğan, hatta o daha 
çok kullanıyor.

Bu ifadeyle ne denmek istendiğini 
de biraz açmak lazım.

Ben şöyle anlıyorum: (Erkeklere 
göre…)

Anaç oldukları için daha 
merhametliler.

Daha dürüstler.
 Vicdanlarının sesini daha çok 

dinlerler.
Kendilerine emanet edilen ne 

varsa sadaketle daha iyi korurlar.
Daha derli toplu ve düzenliler.
Haksızlıklara çok daha duyarlılar.
Borçlarına daha sadıklar.
Daha istikrarlılar.
Daha çalışkanlar.
Daha tutumlular.
Daha temiz ve çevreye duyarlılar.
Sorumluluk duyguları çok daha 

yüksektir.
 Eminim bu listeye başkaları 

da benim düşünemediklerimi 
ekleyebilirler.

Şimdi, burada Şahin’e çok önemli 
ve tarihi bir görev düşüyor.

Büyükşehir Belediye Meclisi 
üyelerinin en az yarısı kadın 
olmalı. Aksi halde, bütün bu 
söylediklerimiz havada kalır.

Bunun zor, çok zor olduğunu 
biliyorum. Ancak, Şahin’in nasıl 
‘Şahin bir kadın’ olduğunu da 
biliyorum. TBMM’deki gözünü 
budaktan sakınmayan, cesur 
tavırlarını bütün Türkiye gördü. 
Yani, kimseden korkup çekindiği 
falan yok! İnandığını, aklına yatanı, 
kamu yararı olan ne varsa hemen 
uyguluyor.

O halde…

Ne yani ‘terör listesi’ mi!..
Ulusal gazetelerin Washington temsilcileri 

çok önemlidir. En statejik haberlerin kaynağı 
hep Washington mahreçli olagelmiştir.

Son zamanlarda Hürriyet ve Milliyet 
Gazetelerinin Washington temsilcileri Tolga 
Tanış ve Pınar Ersoy çok önemli haberlere 
imza atıyorlar.

Tolga Tanış’ın Washington’da mükemmel 
bir çevresi var. Hem Beyaz Saray’la iyi 
ilişkiler içinde, hem de düşünce kuruluşları ve 
yayıncılarla iyi bir network kurmuş.

 Dünkü yazısını hükümete seslenerek, “70 
milyonun rızkıyla oynuyorsunuz!” diye 
bitiriyordu.

Washington’u kızdıran sorunlar şunlar:
Ankara, El Kaide yanlısı gruplara karşı 

gerekli önlemleri almıyor, savsaklıyor! TIR’larla 
teröristlere gittiği iddia edilen silahlar, 
Washington’daki lobilerin ayaklanmasına sebep 
oldu.

 Reza Zarrap gibi isimler İran’a yönelik 
ambargoları Türkiye’deki siyasilerden aldığı 
destekle deliyor. Nitekim, 17 Aralık operasyonu 
ile de bu kanıtlandı.

 Yasin El Kadı gibi halen ABD’nin terör 
listesindeki isimlerin Türkiye’de ne işler 
yaptıkları anlaşılınca Washington’dafelaket 
senaryoları yüksek sesle konuşulmaya başlandı. 
Türkiye’yi ciddi ciddi ‘terör listesi’ne alma 
çalışmaları yapılıyor.

 Tolga Tanış, sorular yönelten yayın 
gruplarına, “Türkiye’nin bir NATO üyesi 

olduğunu, Türkiye’yi terör destekçisi bir ülke 
saymanın gerçekçi olmadığı” ne kadar anlatsa 
da, gitgide artan derin iddialar karşısında 
bunaldığını söylüyor.

“Sadede gelirsek eğer…” diye başlayıp şöyle 
bitiriyor Tolga Tanış:

“Bu terör listesi tartışmasındaki gibi asla 
söz konusu olmayacak işler bu sıra neden 
Türkiye’nin başına geliyor biliyor musunuz? 
Bu bazı çevrelerin Türkiye’ye yönelik belden 
aşağı taktikleri yüzünden değil sadece. 
Bu aslında Ankara’yı yönetenlerin bitmek 
bilmeyen o saçma komplo teorileri ve her 
gün bıkmadan Türkiye’nin müttefiklerine 
ettikleri küfürler yüzünden oluyor.”

 Bir Bakan vardı, sokuşturmadan konuşmayı 
beceremeyen, çok şükür o gitti!

Bir de Tanış’ın ifadesiyle, herkesin tanıdığı 
vasıfsız gazeteci ve eğitimsiz bir danışman 
var! Hemen her gün “Nasıl çaktım ama…” 
hazzıyla dolaşan serseri mayın sürekli ilişkileri 
törpülüyor.

Ankara’nın, terör finansmanıyla mücadele 
için kurulan Finansal Eylem Görev Gücü’nün 
listesinde yüksek riskliülkeler arasında 
tutulmasının bile yeterince büyük bir utanç 
olduğu gözardı edilmemelidir.

İnanılır gibi değil!..
Dün Hürriyet Gazetesi’nin 

manşetinde ‘kadın’ vardı; 
kadınların dürüstlüğüne, başarısına 
, çalışkanlığına vurgu yapılıyordu.

Aykut Tuzcu’nun 
19 Ocak 2014

tarihli yazısıdır

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) mayıs 
ayına ilişkin enflasyon rakamlarını açıkladı. 
Buna göre 2025 yılı Mayıs ayında enflasyon 
aylık bazda yüzde 1,53 olurken yıllık enflasyon 
yüzde 35,41 olarak gerçekleşti.

Çekirdek enflasyon ise mayısta yıllık yüzde 
35,37 oldu.

Bağımsız akademisyen ve ekonomistlerden 
oluşan Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG), 
mayıs ayı enflasyon verilerini açıkladı. 
ENAG'ın açıkladığı verilere göre, mayıs ayında 
enflasyon yüzde 3,66 arttı. Yıllık enflasyon ise 
yüzde 71,23 olarak gerçekleşti.

Ekonomistlerin beklentilerine göre, bir 
önceki ay yüzde 37,86 olan yıllık enflasyonun 
mayıs itibarıyla yüzde 36,17’ye gerilemesi 
öngörülüyordu. Ayrıca 2025 yılı sonu için 
enflasyon tahmini yüzde 31,17 olarak 
belirlendi.

Yıllık enflasyon TÜİK'e göre 
35,41, ENAG'a göre 71,23 oldu

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre mayıs ayında enflasyon aylık yüzde 
1,53, yıllık yüzde 35,41 oldu. ENAG'ın açıkladığı verilere göre, mayıs ayında 
enflasyon yüzde 3,66 arttı, yıllık enflasyon ise yüzde 71,23 olarak gerçekleşti.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu 
üyesi, CHP Manisa Milletvekili Ahmet 
Vehbi Bakırlıoğlu işsizlik verilerini 
değerlendirdi. Verilerin Türkiye’de işgücü 
piyasasında yaşanan derin krizi bir kez 
daha gözler önüne serdiğine işaret eden 
Bakırlıoğlu, şöyle devam etti:

“TÜİK’in yayımladığı verilere göre 
işsiz sayısı bir ayda 316 bin kişi artarak 
2 milyon 860 binden 3 milyon 63 bine 
yükseldi. İşsizlik oranı da yüzde 8’den 
yüzde 8.6’ya ulaştı. Ancak işgücü 
piyasasındaki asıl vahim tablo ‘geniş 
tanımlı işsizlik’ olarak bilinen atıl işgücü 
oranında ortaya çıktı. Atıl işgücü oranı 
Mart 2025’te yüzde 28.8 iken, Nisan 
2025’te yüzde 32.2’ye çıktı. Bu oran 
2014 Ocak’tan bu yana en yüksek seviye 
olarak kayıtlara geçti. Geçen yılın aynı 
döneminde ise bu oran yüzde 27.4’tü.”

Bakırlıoğlu, kadınlar açısından 
tablonun daha da vahim olduğuna dikkat 
çekti. Kadınlarda atıl işgücü oranının 
yüzde 40’a dayandığına işaret eden 
Bakırlıoğlu, “Kadınların iş hayatından 
çekilmesinde en büyük etkenlerden biri, 
son dönemde fahiş şekilde artan kreş ve 
anaokulu fiyatlarıdır. Okul öncesi eğitim 
kurumlarının talep ettiği yüksek ücretler 
nedeniyle birçok kadın çalışmaktan 
vazgeçip çocuklarına kendisi bakmayı 
tercih etmek zorunda kalıyor” dedi.

Bakırlıoğlu, işgücüne dahil olmayan 
nüfusun da arttığını, Mart 2025’te 30 
milyon 710 bin olan işgücüne katılmayan 
kişi sayısının, Nisan 2025’te 30 milyon 866 
bine yükseldiğini vurguladı. 

Eurostat verilerine göre Avrupa 
Birliği’nde işsizlik oranı yüzde 5.8 iken, 
AB ortalaması baz alındığında işsizlik 
oranı yüzde 11.6 civarında seyrediyor. 

Türkiye ise atıl işgücü oranı yüzde 32.2 ile 
Avrupa’dan ciddi şekilde ayrışıyor. 

Türkiye’de işsizlikte rekor artış 
yaşanırken, AB’de 2024 yılı işsizlik oranı 
yüzde 5.9 ile 2015 yılından bu yana en 
düşük seviyede gerçekleştiğine dikkat 
çeken Bakırlıoğlu, şunları söyledi:

“Türkiye, sadece ekonomik göstergelerde 
değil, işsizlikte de Avrupa’dan koptu. Atıl 
işsizlik Nisan 2025 itibarıyla 13 milyona 
ulaştı. Bu, son 136 ayın en yüksek seviyesi. 
Bugün Yunanistan, Sırbistan, Azerbaycan, 
İsveç, Portekiz, İsviçre, BAE ve Avusturya 
gibi ülkelerin nüfusu 13 milyonun 
altında. Yani ülkemizde, birkaç sene 
önce derin ekonomik kriz ile boğuşan 
Yunanistan’ın nüfusundan bile fazla işsiz 
var. Türkiye’deki işsizler, Türkiye’nin en 
fazla seyirci kapasitesine sahip stadyumu 
olan Atatürk Olimpiyat Stadyumu’nu 
170 kere doldurabiliyor. Bir yıl önce ise 
bu rakam 10.8 milyondu. Sadece son bir 
ayda 1 milyon 240 bin kişi daha atıl işgücü 
arasına katıldı.”

Bakırlıoğlu, işsizlik ödeneğinden 
yararlananların oranına da dikkat çekti. 
Resmi işsizlerin yüzde 85’inin işsizlik 
ödeneğinden yararlanamadıklarını dile 
getiren Bakırlıoğlu, “Yani devlet, işsiz 
kalanın arkasında da durmuyor. Bu şartlar 
altında işsizlikle mücadele etmek, sosyal 
devlet anlayışını yaşatmak mümkün değil” 
değerlendirmesini yaptı. Bakırlıoğlu, 
iktidarı işsizlik verilerini “makyajlamak” 
yerine sorunun kaynağıyla yüzleşmeye 
ve çözüm üretmeye çağırarak, “Her 
alanda olduğu gibi iş gücü piyasasında da 
ülkemiz yıllar öncesine dönmüş durumda. 
Türkiye, bu yanlış politikalarla bir adım 
ileri değil, üç adım geri gidiyor” dedi. 
Cumhuriyet

İşsiz sayımız birçok ülkenin nüfusunu geçti
Türkiye’de geniş tanımlı işsiz sayısı birçok ülkenin nüfusunu 

geçti. AB’de ortalama işsizlik oranı yüzde 11.6, Türkiye’de ise 
geniş tanımlı işsizlik oranı yüzde 32.2’ye ulaştı.

Mayıs ayı enflasyon 
verilerinin açıklanmasıyla 
birlikte, haziran ayında kiralara 
uygulanabilecek azami zam 
oranı yüzde 45,80 olarak 
belirlendi.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), mayıs ayı enflasyon 
verilerini açıkladı. Verilerle 
birlikte, yıllık enflasyon 
ortalamasına göre kira 
artışında uygulanacak tavan 

oran belli oldu. Buna göre, 
konut ve iş yerleri için mayıs 
ayında azami kira artış oranı 
yüzde 45,80 olacak.

2024'ün temmuz ayına kadar 
2 yıl boyunca konut kiralarında 
yüzde 25 zam tavanı 
uygulanmıştı. Bu uygulamanın 
kalkmasıyla zam tavanı daha 
önce olduğu gibi 12 aylık 
TÜFE ortalaması üzerinden 
hesaplanmaya başladı. T24

Haziran kira artış oranı yüzde 45,80 oldu
KESK, Uluslararası Sendikalar 

Konfederasyonu’nun (ITUC) 
açıkladığı 2025 Küresel Haklar 
Endeksi’ne göre Türkiye’nin bu yıl 
da işçi hakları açısından dünyanın 
en kötü 10 ülkesi arasında yer 
aldığını bildirdi. Raporda, işçi ve 
sendikal hakların dünya genelinde 
gerilediğine dikkat çekilirken, 
KESK sendikal hakların güvence 
altına alınması için mücadelenin 
süreceğini vurguladı.

Kamu Emekçileri Sendikaları 
Konfederasyonu (KESK), 
Uluslararası Sendikalar 
Konfederasyonu (ITUC) 2025 
Küresel Haklar Endeksi verilerine 
göre, işçi hakları ve sendikal hakların 
dünya genelinde gerilediğine 
dikkat çekti.  KESK, sosyal 
medya hesabından Uluslararası 
Sendikalar Konfederasyonu (ITUC) 

2025 Küresel Haklar Endeksini 
yayınlandığını açıkladı.

Paylaşımda şöyle denildi:
“Türkiye’den kamu alanındaki 

tek üyesi olduğumuz Uluslararası 
Sendikalar Konfederasyonu (ITUC), 
2025 Küresel Haklar Endeksini 
yayınlandı. Rapora göre, işçi hakları 
ve sendikal haklar dünya genelinde 
geriliyor. Yaşanan ihlaller, baskılar 
nedeniyle Endeks’in hakların 
güvence altında olmadığını tespit 
ettiği Türkiye, bu yıl da işçi hakları 
bakımından en kötü 10 ülke 
arasında yer alıyor. Bu kategoride yer 
alan ülkeler şu şekilde: Bangladeş, 
Belarus, Ekvador, Mısır, Eswatini, 
Myanmar, Filipinler, Nijerya, Tunus 
ve Türkiye. KESK olarak, sendikal 
haklarımızın güvence altına alınması 
için mücadelemizi sürdürmeye 
devam edeceğiz.” T24

Türkiye, işçi haklarının en kötü olduğu 10 ülke arasında
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Dün saat 17’den itibaren 
ilimizde Olağanüstü Hal 
uygulanmasına geçildi. Yeni 
uygulamada vatandaşların ve 
görevlilerin uyması gereken 
kural ve yasalar valilik tarafından 
aşağıdaki şekilde açıklandı. Aynen 
veriyoruz. 

Anayasanın 120.nci ve 2935 
sayılı Olağanüstü Hal Kanunu'nun 
3. maddesi (b) bendi gereğince 19 
Kasım 1985 günü Saat: 17.00'den 
geçerli olmak üzere Gaziantep 
ilinde TBMM'nin 12.11.1985 tarih 
ve 26 sayılı kararı ile 4 ay süreli 
Olağanüstü Hal uygulamasına 
geçilmiştir. 

Genel güvenlik, asayiş ve kamu 
düzenini sağlamak ve idame 
ettirmek maksadıyla ilân edilen 
Olağanüstü Hal döneminde ilimiz 
merkez ve ilçelerinde uyulması 
gereken hususlar şunlardır: 

1-Bölge halkı ile ilimiz 
sınırlarına hariçten girecek 
kimseler üzerlerinde mutlaka 
kimliklerini belirleyici belge 
bulunduracaklar ve güvenlik 
kuvvetlerinin istemi halinde ibraz 
edeceklerdir.

2-1774 Sayılı Kimlik Bildirme 

Kanunu'na göre köy ve mahalle 
muhtarları ile bu kanunun yetkili 
kıldığı kurum ve kuruluşların 
yetkilileri kimlik bildirme 
konusunda görevlerini eksiksiz ve 
zamanında yapacaklardır.

3-Güvenlik Kuvvetlerince gerekli 
görülen hallerde kişilerin üstü, 
araçları ve eşyaları aranacak, 
suç eşyasına ve delil niteliğinde 
olanlara el konulacaktır. 

4-Güvenlik Kuvvetleri 
mensupları görevlerini yerine 
getirirken 2935 sayılı Olağanüstü 
Hal Kanunu ve diğer kanunlarda 
silah kullanmayı icap ettiren hal 
ve şartlardan herhangi birinin 
tahakkuku halinde silah kullanma 
yetkisine haizdirler. 

5-İlimizde yeniden çıkartılacak 
gazete, dergi, broşür, kitap, el ve 
duvar ilânları ve benzerlerinin 
basılması, çoğaltılması izne 
bağlanmıştır. Sıkıyönetim devam 
eden illerle Olağanüstü Hal 
uygulanan illerde basılması ve 
dağıtılması yasaklanan her türlü 
neşriyatın, kitap, dergi, gazete, 
broşür, afiş ve benzeri matbuanın 
ilimize sokulması yasaktır. 

6-Her nevi sahne oyunlarının 

oynatılması izne tabidir. Oyunu 
oynatmak isteyenler 7 gün 
önceden Valiliğe müracaat 
edeceklerdir. 

7-Kapalı veya açık yerlerde 
yapılacak toplantı ve gösteri 
yürüyüşü tertip etmek Valiliğin 
iznine tabidir. Bu tür toplantı ve 
yürüyüş düzenlemek isteyenlerin 
15 gün önceden Valiliğe müracaat 
etmeleri gerekir. 

8-Alınan grev ve lokavt 
kararlarının uygulanması Valiliğin 
iznine tabidir. 

9-İlimizde Olağanüstü Hal ile 
ilgili lüzumlu telefonlar: Oğuz 
Kağan Köksal Vali yardımcısı: 
11265 Özel Kalem Müdürlüğü: 
13317 - 24788 Yazı işleri 
Müdürlüğü: 15219 -13516 
Olağanüstü Hal bürosu: 11758 
Emniyet Haber Merkezi: 20276 
(Saat: 17. 30'dan sonra) 

Sayın halkımızın Kanunlara, 
alınacak tedbirlere ve konulacak 
yasaklara uyacakları, Güvenlik 
Kuvvetlerine bundan böyle de 
yardımcı olacakları inancımı 
belirtirken vatandaşlarıma sağlıklı 
ve huzur dolu günler temenni 
ederim. Abdülkadir AKSU Vali

Olağanüstü Hal bugün başladıOlağanüstü Hal bugün başladı
Dikkat edeceğimiz önemli hususlar: 1. Kimlik kartınızı yanınızda 

taşıyınız. 2. Güvenlik görevlilerinin talimatlarına uyunuz.

Tekel fabrikası müdürü Cengiz Aydoğan 
fabrikanın 10 aylık kapasitesini, rakı 8 
milyon litre, şarap bir milyon litre, suma 3 
milyon litre olarak açıkladı. Ayda 700 bin 
şişe rakı, 82 bin şişe şarabın imal edildiği 
bildirildi. 10 ayda 35 derecelik Yeni 
rakının 2,5 milyon şişe, 70 derecelik Yeni 
rakının 4,5 milyon şişeye yakın üretildiği 
belirtildi. 70’lik beyaz sek şarabın 10 ayda 
521 bin şişe, kırmızı sek şarabın 231 bin 
şişe, kırmızı kalite şarabın 72 bin şişe 
imal edildiği bildirildi. 9 ile rakı, şarap ve 
sumalık sevk eden tekelin, ayda 67 bin 

şişe rakı, 82 bin şişe şarap pazarladığı 
öğrenildi. 10 ayda yapılan sevkiyatın 2,5 
milyon şişesinin 35’lik rakı, 4 milyon şişe 
sinin 70’lik rakı olduğu bildirildi. Ayrıca 
522 bin şişe beyaz sek şarabın, 240 bin 
şişe kırmızı sek şarabın, 62 bin şişe kaliteli 
şarabın sevkiyatı yapıldı. Sevkiyatın 
Adana, Hatay, Konya, Kayseri, Niğde, 
Aydın, İzmir, Diyarbakır ve Mersin 
illerine yapıldığı belirtildi. Gaziantep'ten 
ihracatın hiç gerçekleşmediği, ancak 
İstanbul Paşabahçe müdürlüğünden 
Avrupa'ya ihracat olduğu bildirildi.

Gaziantep Tekel Fabrikasında 
ayda 240 bin litre rakı, 36 bin litre şarap üretiliyor

Ayda 7 milyon şişe rakı, 800 
bin şişe de şarap sevk ediliyor

Gaziantep Tekel fabrikasında, ayda 240 bin litre 
rakı, 36 bin litre şarap, 150 bin litre suma üretiliyor. 

Sistem optik görüş altında tek role ile 
azami 70 km. çift role ile azami 140 km. 
mesafe de çalışmaktadır. Ana istasyon 
94 kanal kapasiteli. Çevresindeki 
köylere 94’ü geçmeyecek 6'şar kanal 
kapasiteli dış istasyonlar kurulabiliyor. 
Dış istasyonların çevresindeki en 
fazla 5 köye telli hat çekilerek telefon 
verilebilmektedir.

Ana istasyon hangi otomatik santral 
merkezinden numara alıyorsa ona bağlı 
bütün dış istasyonlar ve tek köylerde aynı 
otomatik santral merkezinden numara 
almaktadır.

 İşi bitip halen çalışan köyler: Karadede, 
Akçagöze (Elektrik bağlandığında), 
Yığınlı, Kaleboynu, Sarısalkım, Sarıbaşak, 
Cebeler, Kavşak, Burç, Beyreli, Narlıca.

11 köy telsiz telefondan yararlanıyor 
1985 yılı telsiz köy telefonları programına göre Gaziantep Merkez 

ilçeye bağlı Sofdağı R/L İstasyonunun görüş sahası içindeki 13 köye 
telefon verilmesi planlandı. Bunların çevresindeki toplam 36 köye de bu 
köylerden çekilecek havai hatlarla müstakil otomatik telefon verilecek. 

Dağ başındaki yeşil alanlar en 
kıymetli arsalarla değiştirildi 

Büyük park ve yeşil alanların 
kamulaştırma ve yapımı 
büyükşehir belediyesinin görevi 
olduğu halde, Bozgeyik Et 
Balık Kurumu’nun doğusunda 
bulunan kayalık alandan bazı 
şahıslar tarafından çok ucuza 
alınan arsalan, Kıymet Takdir 
Komisyonu Raporu olmadan 
Güvenevler, Emek ve Pancarlı 
Mahallesi’ndeki çok kıymetli 
arsalarla takas etti. Bu arsaları 
alması ise gayet masumane 
bir nedene dayanıyordu! 
Ağaçlandırma yapmak. Oysa bu 
ilçe belediyesi olarak kendinin 
üstüne kesinlikle vazife değildi. 
Ama, Mehmet Bozgeyik, sırf yeşile 
olan merakı yüzünden dağdan 
taştan arsa almıştı!

Takaslardan elde edilen rant 
Bozgeyik’e servet olarak döndü
Sistem, önce bazı şahıslar 

tarafından ağaçlandırma 
alanındaki ucuz arsaların 
kapatılması ile başladı. Farklı 
şahıslar, bu bölgeden çok düşük 
fiyatla arsa topladı. Şehitkamil 
Belediyesi, görevi olmadığı halde, 
ağaçlandırma alanındaki değersiz 

arsalara karşılık, ilçenin en güzel 
yerlerindeki birbirinden kıymetli 
arsalan verdi. 20 Milyarlık arsanın 
alınıp yerine 150 milyarlık arsa 
verilmesinin bedellerinin ise 
Bozgeyik’e servet olarak döndüğü 
iddia edildi.

2 Trilyonu kabul etti 
Konuyla ilgili olarak gazetemize 

gelerek sorularımızı yanıtlayan 
Şehitkamil eski Belediye Başkanı 
Mehmet Bozgeyik, arsa takasları 
konusunda bir kusurunun 
bulunmadığını ifade etti. 
Heyecanlı ve tedirgin olduğu 
gözlenen Mehmet Bozgeyik, 
serveti konusuna açıklık getirirken 
de, bir dönem milletvekilliği, iki 
dönem belediye başkanlığı yapmış 
biri olarak birikimi bulunmasının 
normal olduğunu kaydetti. 
Geçtiğimiz günlerde oğluna 200 
Bin Avro ya bir işyeri satın aldığı 
söylentisini doğruladı. Belediye 
başkanlığı döneminde 100 trilyona 
yakın servet edindiği iddia 
edilen Bozgeyik, bu iddialarla 
ilgili olarak yaptığı açıklamada, 
2 trilyon civarında bir servetinin 
bulunduğunu kabul ederken, 
bunun üstündekilerin gerçek 
olmadığını ifade etti.

Trilyonluk arsa rantı 
servet olarak döndü

Mehmet Bozgeyik, yıllarca yaptığı arsa satışı ve takası ile belediyeyi trilyonlarca zarara 
uğrattı. Birçok arsanın satış ve takası, Kıymet Takdir Komisyonu Raporu olmadan 
encümenden geçirildi. İçişleri Bakan lığı müfettişleri, Bozgeyik zamanında yapılan tüm arsa 
satış ve takas işlemlerini incelemeye aldı. Yapılan inceleme sonucunda ilk etapta 45 adet 
arsanın değerinin çok üzerindeki arsalarla takas edildiği belirlendi. Bozgeyik, servetiyle ilgili 
iddialar konusunda Sabah’ın sorularını yanıtlarken, milletvekilliği ve belediye başkanlığı 
yaptığını, bu nedenle belli bir birikiminin bulunmasının normal olduğunu söyledi.

Cumhuriyet’in nasıl 
kazanıldığı unutulmamalı 

Türkiye’nin en fazla atak yaptığı 
yılların Cumhuriyet’in ilk yılları 
olduğunu söyleyen Çığ, “Kurtuluş 
Savaşı’nın acısını en derinden yaşadık. 
O günlerin acılarını en iyi bilen 
insanlardan biri olarak Cumhuriyet 
kazanımlarının ne kadar önemli 
olduğunu bilir ve korunması gerektiğine 
inanırım. Fransa’nın 100 yılda yaptığı 
devrimleri Mustafa Kemal Atatürk’ün 
10 yılda yaptı. Ancak Mustafa Kemal’in 
arkadaşları Atatürk’ün devrimlerini 
onun kadar iyi halka anlatamadılar’ 
dedi. 

Din istismarları iş başında 
Atatürk’ün sayısız devrimlerinden 

birinin de tekke ve zaviyeleri kapatmak 
olduğunu, ancak bugün tekkelerin 
yeniden hortladığını üzülerek 

gördüğünü vurgulayan Çığ, 'Atatürk’ün 
10 yılda yaptığı devrimleri biz halen tam 
olarak anlayıp uygulayamadık. Ancak 
ben bu devrimlerin tamamlanması 
için son 20 yıl gerektiğine inanıyorum. 
Atatürk devrimlerini yaparken en gereci 
ve din sömürücüleriyle mücadele etti. 
Bugün din sömürücüleri yeniden iş 
başında. Dini istismar eden halkımızı 
cahil bırakan insanların oyunlarına 
gelinmemek. Bunlar Atatürk’ün 
devrimlerinin uygulanmasını 
yavaşlatmış toplumun ilerlemesini 
engellemiştir. Atatürk'ün kapat tığı 
tekkelerin bugün yeniden arttığını 
üzülerek görüyoruz” diye konuştu. 
Çığ, gençlerin Atatürk ilke ve 
devrimlerinden ayrılmadan, eğitimi 
öğretimlerini sürdürmelerini, yakın 
tarihi unutmayan yaşamı sorgulayan 
bireyler olmaları gerektiğini hatırlattı.

Sümerolog Muazzez Çığ, Atatürk’ün 
kaldırdığı tekkelerin günümüzde yeniden arttığını söyledi

Cumhuriyet kadınından gençlere 
“Cumhuriyet’e sahip çıkın” çağrısı

Gaziantep Üniversitesi’nin 2005-2006 akademik yılı açılışının ilk 
dersini veren Sümerolog Muazzez İlmiye Çığ, gençleri ve davetlileri 
hayran bırakan bir konuşma yaptı. 1933 Yılı’nda öğretmenliğe 
başladığını söyleyen Çığ, 1. Dünya Savaşı, Kurtuluş Savaşı ve 2. 
Dünya Savaşı olmak üzere üç savaş gördüğünü söyledi.

İslahiye Kaymakamlığı ve Köy 
Hizmetleri işbirliğinde, İI Özel İdaresi 
desteğiyle Tilmen höyük'ün bozulmuş 
stabilize yolunun yeniden yapılmasıyla 
turistlerin höyüğü daha kolay ziyaret 
etmesi sağlandı. İslahiye Kaymakamı 
Bekir Yılmaz, Tilmen höyük'teki 
arkeolojik çalışmaları yerinde 
inceleyerek, çalışmalar hakkında bilgi 
aldı. Kazı çalışmalarını sürdüren Prof. 

Dr. Nicolo Marchetti, Tilmen höyük’ün 
bölgenin en büyük höyüklerinden birisi 
olduğunu ifade ederek, Kaymakam 
Yılmaza yol çalışması için* teşekkür etti. 

Marchetti, "İlgili bölgeye ulaşmak 
için işaretli yol haritalarının ve yeni 
asfalt yolun, İslahiye bölgesinde açık 
hava arkeoloji parkının gerçekleşmesi 
noktasında önemli unsur olduğuna 
inanmaktayım" dedi.

Tilmen Höyük’ün yolu asfaltlandı
İslahiye’de arkeolojik kazı çalışmalarının yapıldığı 

Tilmen höyük’te mevcut yol genişletilerek, asfaltlandı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Gaziantep İl 
Başkanı Yaşar Ağyüz, Gaziantep Yüzüncü Yıl 
Atatürk Kültür Parkı içinde yapımı planlanan 
okyanus parkına ilişkin basın toplantısı 
düzenleyecek. Ağyüz'ün okyanus parkının 
Yüzüncü Yıl Atatürk Kültür Parkı içerisinde 
yapılması girişimine ilişkin görüşlerini 
açıklayacağı toplantıya, CHP’li belediye meclis 
üyeleri de katılacak. CHP İl Başkanlığında 
gerçekleştirilecek toplantı yarın saat 11:00'de 
başlayacak.

Ağyüz 100. Yıl için basın 
toplantısı yapacak

Sanayi Odasının düzenlediği Gıda 
Teknolojileri ve Ambalaj Fuarı GAPFOOD 
bugün açılıyor. GSO Başkanı Nejat Koçer 
yaptığı açıklamada, bu yıl 5'incisini 
düzenledikleri GAPFOOD Fuarı sayesinde 
Gaziantep'in Ortadoğu’nun gıda merkezi 
olacağını söyledi. Fuara Ulaştırma Bakanı 
Binali Yıldırım ile Iraktan 50 kişilik 
işadamları heyetinin da katılacağını belirten 
Koçer. "Fuar, Irak heyetinin katılımıyla 
uluslararası bir gıda zirvesine dönüşecek" 
dedi. 

GAPFOOD bugün açılıyor
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Ümidi kuşanmış, naiflikte saklanmış, 
kabalıktan sakınan hayatın içinde olmak en 
büyük ödüldür. Bir duygunun iç duvarları 
ne kadar sıkı dokuluysa içeriye o denli hayat 
sığar. Keşfetmenin ve ezberi yırtmanın 
sürekliliği hayatın güvenli limanıdır.

İnsan gerektiğinde sonsuza dek kimseye 
ilişmeden sessizce uyuyabilir. Ama gizlenen 
nice kayıp, umursanmayan dev dalgalar, 
dipsiz boşluklar mutlaka saldırıya geçer ve 
kapımızı kırıp içeri girer. Böylece yüzümüzü 
keder ve hayal kırıklıkları deler. Aydınlık, 
sonsuzluk, doğru ve yanlış apaçıktır. Yeter 
ki hayatın elindeki renkleri yerli yerine 
oturtmaya cesaret edelim. Yeter ki iç içe 
erimesini bilelim. Yeter ki karanlığın yoğun 
olduğu gecede çimenin, suyun, toprağın ve 
hayatın kokusunu alalım. 

İki bin yıl önceden Marcus Aurelies 
sesleniyordu: “Saygınlık evrendeki her 
şeye egemen güç; her şeyi kullanan ve 
düzene sokandır. Saygınlık benzer şekilde 
kendindeki egemen güç, bu da aynı türden 
bir güçtür. Çünkü sende de geri kalanı 
kullanan ve yaşam şekline sokan budur.” 
Demek ki tüm modern gerilim ilişkileri, bilgi 
manipülasyonu, tuhaflıkların sertliği bedensiz 
ve kökensiz değildi. Yalan gündemlerle 
boylanan itaat ve itibar tüm çağlara 
serpilmişti. İşte Aurelies’in uyarısı hem o 
güne hem de bugüne idi. 

Sorgularımızın, kalbe ve zihne akan 
değerlerin eli kolu bağlanmış. Belirsizlik, 
imkânsızlık hissi ve her türlü yetersizlik 
duygusunun çarkı dokularımızı eziyor. 
Özgüce can çekiştirme çabası bu. Umudu, 
iyiyi, sevinci, özgürlüğü linç etme zoru 
bu. Kendi varoluşumuzu yatağa düşürme 
hiyerarşisi bu.

İnsanız, elbette ki insani olan tüm duygulara 
amadeyiz. Ömürler hep olumlulukla sürmez 
ya. Mesele, kendi varlığımıza ve hayatın 
özüne giden yolların sualtı(inkâr) edilmesi. 
Mesele, “normatif yorumların” insan iradesini 
tuz buz etmesi. Mesele, insanın kendi 
varoluşuyla (doğasıyla) özel bir savaşım içine 
sokulması. 

Erdemle, bilgelikle, güzellikle, bin bir 
emekle, zahmetle büyüttüğümüz değerlerin 
acıya ve itibarsızlığa bulamanın sarsıntılarını 
düşünün. Çoğu kez kendimizi bir ipe asmaya 
ramak kala yakalarız. Kişisel sorunları 
aşmanın sanıldığı kadar kolay olmadığını 
biliyoruz. Ama genel insanlık halini saran 
zaaflar, hınç ve hırs aşılmadıkça etimizi kesen 
kötülükten kurtulmak mümkün olmayacak. 

Nedenini bilmiyoruz ama bizden öncekiler 
hikâyelerini bizlere teslim edip, gitmişler. 
Ezber ile hakikat arasında geçen hikâye 
bu. Bu durum, gerçeği gözden kaçırmanın 
toprağını hazırlıyor. Böylece hayat birçok 
adım önde ilerliyor. Sahi “gerçek, herkesçe 
her koşulda görülebilir mi ki?” Biz hayata 
göz açtığımızdan beri bir suçlu aramıyor 
muyuz? Akıl oyunlarına yaslanarak tek düze, 
sıkıcı, yoran, bağımlı sonuçlar için ötekileri 
sorgulamıyor muyuz? İçimizde beslediğimiz 
yaranın yeşerdiği karanlıktan kuşkulanmak 
aklımızın ucundan geçmiyor…

Aslında kötülerin değil, “iyilerin işi hep 
kolay olmuştur.”[2] İyileşenler, güç zekilik, 
akıllılık, başarılı olmak peşinde niye olsunlar 
ki? Hayatın ölçüsüne ulaşanlar, bu hırsların 
bir biçimde başına uğursuzluklar ve dertle 
açacağının sırrına ermişlerdir. “Elbette herkes 
sanıldığı kadar dayanıklı değildir. Herkes bir 
gün incinir, incitir de.” [3] Ama kristalleşmiş 
kinle, kabuklanmış kibirle ve obur bencillikle 
trajediye mahkûm ediliyoruz,  acıya boyun 
eğiyoruz. 

Aslında insanın yüzünü güzelleştiren 
içindeki samimi ve iyilik duygularıdır, 
doğasıyla olan sempatisidir. Karıncayı az 
incitmiş birini düşünün, o herkesten bir adım 
öndedir. Güzelliğin, sevginin, hakikatin, 
yapıcılığın, aşkın ve barışın kalbi onun 
dünyasına hâkimdir. 

O kimsenin gözünü yarmaz, kimseye 
buyruklar sallamaz, kimseyi rakibi görmez. 
“O ömrünü, başarı düşüncesinin yapışkan 
ağında sinekler gibi geçirmez.”

O, “adalet terazisinin sessizce çalıştığını” 
bilince çıkarmıştır.

Yararlanılan Kaynaklar ve Alıntılamalar:
Kendime Düşünceler – Marcus Aurelıes
Şairin Romanı – Murathan Mungan [1,2,3]
Kendini Bilmek - Foucault

Ezber ile hakikat arasında 
geçen hikâyedir hayat…

Özellikle Sankopark’ın arka yolunda 
bulunan ıhlamur ağaçları insanların yoğun 
saldırısı altında kalıyor. Bu bölgede kimi 
zaman aile boyu yapılan saldırılar nedeniyle 
ağaçların alt dalları tamamen yolunmuş ve 
kırılmış halde. 

100. Yıl Kütür Parkı ve Kavaklık’ta gön 
boyunca ağaçtan iki tane dut koparmak için 
yolları eğen, koparan insan manzaraları 
görmek mümkün.

Batılı ülkelerde insanların hiçbir ağaca ve 
çiçeğe zarar vermediği dikkate alındığında 
toplumun ne kadar eğitimsiz, cahil ve aç 
gözlü olduğu ortaya çıkıyor. Haber Merkezi

Ağaçlara adeta 
sülük gibi 

yapışıyorlar

Dinler, “Fiili hizmet süresi zammı tüm sağlık ve 
sosyal hizmet emekçilerini kapsamalı, geçmişe 
dönük olarak uygulanmalı’’ şeklinde konuştu. 

Tüm çalışanlar tek ve kadrolu 
bir istihdam yapısında birleştirilmeli

4/B, 4/C, taşeron, vekil, sözleşmeli gibi parçalı 
istihdamın son bulması gerektiğini kaydeden 
Dinler, ‘’Tüm çalışanlar tek ve kadrolu bir istihdam 
yapısında birleştirilmeli. Kamu hizmeti kamu 
çalışanları eliyle yürütülmeli. Ayrıca OHAL ve 
KHK mağdurlarının görevlerine iadesi sağlanmalı, 
hukuksuzluklara son verilmeli’’ açıklamasında 
bulundu.  

Acil servis çalışanlarının barınma, güvenlik ve 
sağlık koşulları derhal iyileştirilmeli

Çalışma koşullarının insani olması gerektiğini 
sözlerine ekleyen Dinler, ‘’24 saat kesintisiz 
çalışma, üst üste nöbetler, eksik personelle ağır iş 
yükü altında hizmet üretmeye çalışıyoruz. Haftalık 
çalışma süresi 35 saate indirilmeli, dinlenme ve 
mola alanları iyileştirilmeli, personel açığı kadrolu 
istihdamla giderilmeli. 112 istasyonları ve acil 
servis çalışanlarının barınma, güvenlik ve sağlık 
koşulları derhal iyileştirilmeli’’ çağrısını yaptı. 

Sağlıkta şiddet bir halk 
sağlığı sorunu haline geldi

Dinler, sağlıkta şiddetin bir halk sağlığı sorunu 
haline geldiğini sözlerine eklerken, ‘’Şiddeti 
önlemek için sendikamızın hazırladığı yasa 
teklifi hayata geçirilmeli, sağlıkta şiddet topluma 
karşı işlenmiş suç sayılmalı, cezai ve idari 
yaptırımlar artırılmalı. Sendikal ayrımcılığa, 
baskıya, mobbinge karşı etkili düzenlemeler 
acilen yapılmalı. Kreşler, çocuk bakım merkezleri 

yaygınlaştırılmalı, kadın 
emekçiler için doğum 
öncesi ve sonrası 
izinler uzatılmalı, 
regl izni tanınmalı. 
Servis, ulaşım ve 
barınma olanakları 
kamu tarafından 
sağlanmalı. Aile 
birliği, can güvenliği 
ve sağlık nedeniyle tayin 
taleplerimiz dikkate alınmalı’’ 
ifadelerini kullandı. 

Emeğimizin karşılığını almak ve güvenli 
bir şekilde görev yapmak istiyoruz

‘İdari izin ilan edilen günlerde çalışmaya 
devam eden tüm sağlık ve sosyal hizmet 
emekçilerine, bu çalışmaları karşılığında 
fazla mesai ücreti ödenmeli’ diyen Dinler, 
‘’Hizmetin devamlılığı adına görev yapan 
çalışanların emekleri görmezden gelinmemeli, 
bu günlerdeki hizmet karşılığı hak ettikleri 
ücretler eksiksiz ödenmeli. Pandemi ve 6 Şubat 
depremlerinde canla başla çalıştık. Ancak bu 
süreçlerde hakkımız olan ücretler ödenmedi, 
çalışma koşullarımız dikkate alınmadı. 
Olağanüstü dönemlerde görev alan sağlık 
emekçilerine ek hizmet puanı, derece ilerlemesi, 
artırımlı ücret ve sosyal destekler sağlanmalı. Bu 
mücadele bir ücret değil, bir yaşam mücadelesi. 
Bizler sadece insanca yaşamak, emeğimizin 
karşılığını almak ve güvenli bir şekilde görev 
yapmak istiyoruz’’ açıklamasını yaptı. Haber 
Merkezi 

Taleplerimiz toplumun sağlığı 
ve geleceği açısından da elzem

Unutulmasın: Hukuk bir 
gün herkese lazım olacak

CHP'li isimlerin de bu görüntülerin ardından 
duruma isyan ettikleri görüldü. CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada bu 
görüntülere tepki göstererek, "Cumhuriyet 
tarihinin hiçbir döneminde böylesine açık bir 
düşman hukuku uygulanmadı. Halkın oylarıyla 
seçilmiş belediye başkanlarını ve ülkesine hizmet 
eden bürokratları savaş suçlusu gibi hedef 
gösteren, itibarsızlaştırmaya çalışan bu utanç 
verici görüntüleri servis edenler hukuku, adaleti, 
masumiyet karinesini ayaklar altına alıyor. 
Unutulmasın: Hukuk bir gün herkese lazım olacak" 
ifadelerini kullandı. 

İBB'ye yönelik ilki 19 Mart tarihinde başlatılan 
dalga operasyonlarında bugüne kadar aralarında 
İBB Başkanı ve CHP'nin cumhurbaşkanı adayı 
Ekrem İmamoğlu'nun da bulunduğu 100'den 
fazla kişi tutuklandı. Son dalga operasyonda 
aralarında Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan 
Akgün, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan 
Bahçetepe, Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner 
Çaykara, Adana Ceyhan Belediye Başkanı Kadir 
Aydar, Adana Seyhan Belediye Başkanı Oya 
Tekin, İBB Genel Sekreter Yardımcısı Erdal Celal 
Aksoy, CHP PM Üyesi Baki Aydöner ve eski CHP 
Milletvekili Aykut Erdoğdu'nun da aralarında 
bulunduğu isimler bugün emniyetteki işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından sağlık kontrolü için 
hastaneye sevk edildi. cumhuriyet

'Türkiye'ye yakışmadı!'

Müstahsil eskisi gibi fıstık getirmiyor
Sektörün zor bir dönemden geçtiğini 

kaydeden Karaoğlan, ‘’Dükkan kiraları, stopaj, 
işçilik, sigorta primleri gibi giderlerin artması 
esnafımızı çok yoruyor, yormaya da devam 
ediyor. Gelir-gideri karşılamıyor. Müstahsil 
eskisi gibi fıstık getirmiyor. Sadece ihtiyacı kadar 
getiriyor, o da bir veya iki çuvalı geçmiyor. Bu 
satışlarda giderlerimizi karşılamaktan çok uzak’’ 
şeklinde konuştu. 

Şu anda fıstığın yüzüne bakan yok
Fıstık fiyatlarında bir kıpırdanma yaşandığını 

ancak bu kıpırdanmanın bayram üzeri yerini 
durgunluğa bıraktığını kaydeden Karaoğlan, 
‘’Önceki haftalarda fıstık fiyatlarında bir 
yükselme yaşandı, ama Kurban Bayramı’nın 

yaklaşması nedeniyle durgunluk yeniden sektöre 
hakim olmaya başladı. Şu anda fıstığın yüzüne 
bakan yok. Artık insanların yatırım aracı değişti. 
Geçmiş yıllarda herkes fıstık alır, aradan bir 
zaman geçtikten sonra satardı, şimdi ise fıstık 
yerine paralarını banka faizine yatırıyor. Bu da 
satışları olumsuz etkiliyor’’ dedi. 

Antep fıstığına sahip çıkılması lazım
Antep fıstığın artık bir sanayi ürünü olduğuna 

dikkat çeken Başkan Karaoğlan, ‘’Antep fıstığı, 
her zaman değerli bir ürün olmuştur. Bölgemizde 
birçok kişi geçimini fıstık ile sağlıyor. Baklavadan 
helvaya, tatlıdan, kuruyemişe kadar daha birçok 
alanda kullanılıyor. Ama ne yazık ki böylesine 
değerli bir ürünün değeri bilinmiyor. Tanıtımı 
çok az. Bu konuda bölge milletvekillerine büyük 

iş düşüyor. Antep fıstığına sahip çıkılması lazım. 
Yoksa bu değer yok olup gidecek’’ açıklamasını 
yaptı. 

Kepenkleri indirmek zorunda kalacaklar
Bu sene umduğunu bulamayan esnafın kepenk 

kapatma ile karşı karşıya kalabileceği uyarısında 
bulunan Fıstıkçılar Odası Başkanı Hasan 
Karaoğlan, konuşmasını şöyle sürdürdü: ‘’Sektör 
olarak zorlu bir dönemden ve süreçten geçiyoruz. 
Yeni sezondan beklediğini alamayanlar, yüksek 
maliyetlerin altından kalkmakta zorlanacağı 
için kepenklerini indirmek zorunda kalacaklar. 
Küçük esnaf, bu ülkenin bel kemiği aynı 
zamanda sigortasıdır. O nedenle devletimizin 
yardım elini uzatmasını bekliyoruz.’’ Haber 
Merkezi 

Zor dönen çarklar daha da ağırlaştı

Kamuda diş hekimi 
istihdamı yeterli olmayabilir

Özbaş, ‘’Kamu da diş hekimi istihdamı yeterli 
olmayabilir. Fakat bir diş hekimini istihdam etmek 
için ilk önce alt yapı ve fiziki ortamı sağlamak 
lazım. Şu anda devlet hastanelerinde ünit sayısının 
1,5 katı kadar diş hekimi var. Böyle olunca nöbet 
sistemine geçiliyor, vardiyalı çalışıyorlar. Ama 
diş hekiminde vardiyalı bir sistem olmamalı’’ 
açıklamasında bulundu.

11 bin civarında öğrenci Diş Hekimliği 
Fakültesi’nden mezun olacak

Bu yıl 11 bin civarında öğrencinin Diş Hekimliği 
Fakültesi’nden mezun olacağını kaydeden 
Özbaş, ‘’Diş hekimlerinin yüzde 2’si devlet 
kadrolarına gidiyor. Yani her yıl 300 veya 400 
diş hekimi kadrolu olarak çalışmaya başlar. 
Birçok meslektaşlarımızın emeğinin karşılığını 
alamayacak korkusu ile akademik alanda 
kendini geliştirmek isteyenler Diş Hekimliği 
Uzmanlık sınavına (DUS) giriyor. Bu sınavda 
başarılı olabilmek için çok iyi bir ders çalışma 
periyoduna girmeleri gerekiyor. Mezunların yüzde 
1’lik kısmının maddi durumu iyi olur ve klinik 
açar. Diğer diş hekimleri ise iş ararlar’’ şeklinde 

konuştu.
10 yıl önce klinikler diş hekimi arardı, 
şimdi ise diş hekimleri klinik arıyor’

‘10 yıl önce klinikler diş hekimi arardı, şimdi 
ise diş hekimleri klinik arıyor’ diyen Özbaş, 
‘’Sektörün çok fazla diş hekimine ihtiyacı kalmadı. 
İş bulanlar ise düşük ücretlerle çalışıyor. Hatta 
asgari ücretin altında bile çalışan diş hekimleri 
olduğunu duyuyoruz. Mesleğimiz fiziki ve zihinse 
yıpratıcı bir meslek olduğu için zor bir mesleği 
icra ediyor. Ücret bakımından fakültede aldıkları 
eğitim karşılığını alamıyorlar’’ dedi. 

Herkes okumak zorunda değil
Eğitimli insan sayısını artırmanın siyasi bir 

politika olduğunu kaydeden Özbaş, ‘’Ülkenin 
ne kadar diş hekimine ihtiyacının olduğu 
belirlenmeden yapılan kadrolaşma ilerleyen 
zamanlarda çok ciddi sıkıntılar ortaya 
çıkartacaktır. Eğitim fakültelerinde olduğu 
gibi eczacılık fakültelerinde de böyledir. 2013 
yılından sonra Eczacılık Fakültesine girenler, 
eczane açamayacak noktadalar. Asıl sorun eğitim 
sistemimizde. Herkes okumak zorunda değil. 
Herkesin okumasını beklemek yanlış bir politika 
olur’’ ifadelerine yer verdi. Haber Merkezi 

Yeni bir işsizler ordusu geliyor
3 bin 974 araç trafikten men edildi

24 bin 376 araca EDS, 21 bin 468 sürücüye hız 
ihlali, 16 bin 621 sürücüye hatalı park, 9 bin 193 
sürücüye kırmızı ışık ihlali, 3 bin 937 sürücüye 
kast takmamak, 229 sürücüye abart egzoz ve drift 
yapmak ve 15 bin 306 sürücüye ise diğer ihlallerden 
cezai işlem uygulandı. 3 bin 974 araç ise trafikten 
men edildi. Haber Merkezi 

66 bin 754 araca 
cezai işlem uygulandı

Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı 
Necip Taşkın, Türkiye İstatistik 
Kurumu’nun (TÜİK) 2025 Mayıs ayı ile 
yıllık enflasyon açıklamasını eleştirerek, 
Kurban Bayramı öncesinde bayram 
hazırlığı yapamayanların çaresizliğini ve 
dar ve sabit gelirli memur ve emeklinin 
nasıl yoksullaştırıldığını konuşuyoruz, 
dedi. 

TÜİK’in Mayıs ayı enflasyonunu 
%1.53, yıllık bazda ise %35.41 olarak 
açıkladığını belirten Taşkın, Kurban 
Bayramı öncesinde memur ve memur 
emeklilerinin mutlu olmadığını, bayram 
sofralarının yokluk içinde olduğuna 
dikkat çekerek şunları söyledi: 

TÜİK’in açıkladığı oran ile 
memurun ve 

emeklinin ekmeğinin bir kısmı 
elinden alınıyor

“Bağımsız Enflasyon Araştırma 
Grubu’nun (ENAG) açıkladığı 
enflasyon oranı aylık bazda %3.66, yıllık 
%71.23,  İstanbul Ticaret Odasının 
açıkladığı aylık oran ise  %2.83 
iken TÜİK’in açıkladığı enflasyon 
oranının %1.53 olması, TÜİK’in resmi 
verileri üzerinden memur ve memur 
emeklilerinin ekmeğinin bir kısmının 
elinden alınması anlamına geliyor. 

Zira TÜFE ne kadar düşük belirlenirse 
memurun ve memur emeklilerinin 
ücretlerine yapılacak zam da o kadar 
düşük belirlenmektedir. Dört kişilik 
bir ailenin 2025 yılı açlık sınırı 25.092 
TL oldu. Yoksulluk sınırı ise 81.734 
TL. Bekâr bir çalışanın aylık yaşam 
maliyeti 32.463’e çıktı. Bunlar birlikte 
değerlendirildiğinde TÜİK kanalıyla 
memurun ve memur emeklilerinin 
yoksullaştırıldığı açıkça görülmektedir.  

Memur ve memur emeklilerinin maaş 
zammını TÜİK’in açıkladığı enflasyon 
oranları belirliyor. TÜİK’in enflasyon 
hesabını anlamakta zorlanıyoruz. 
TÜİK’in enflasyon hesabı zengini 
daha zengin yaparken yoksulu daha 
da fakirleştiriyor. Bugün kamuda 
çalışan memurun yoksulluk sınırının 
altında yani insanca yaşayabileceği 
ücretin altında bir ücretle çalışıyor 
olmasından sorumlu olan ekonomi 
yönetimi ne yazık ki memurun ve 
memur emeklisinin içinde bulunduğu 
geçim sıkıntısını görmemekte ısrarcı. 
Kamu çalışanları ve emekliler bayram 
heyecanı yaşaması gerekirken geçim 
sıkıntısının telaşı içinde. Geçim 
sıkıntısı bayram öncesinde kendisini 
hissettiriyor. 

İnsanca yaşanabilecek 
ücret verilmelidir

Memur ve memur emeklilerine 
insanca yaşayabilecekleri ücret 
verilmelidir. Bunun için yapılması 
gerekenlerde bellidir: Vergi dilimi 
yükseltilmelidir. Vergi oranı %15’te 
sabitlenmeli, az kazanandan az, 
çok kazanandan çok vergi alınmak 
suretiyle vergide adalet sağlanmalıdır. 

Enflasyon farkları her ay maaşa 
yansıtılmalı, beklenen enflasyona 
göre değil gerçekleşen enflasyona 
göre maaş zammı yapılmalıdır. 
Seyyanen zam kök maaşa 
yansıtılmalıdır. Refah payı kalıcı 
olacak şekilde yapılmalı ve yoksulluk 
sınırının üstünde emekliliğe yansıyan 
tek kalem maaş verilmelidir.” Haber 
Merkezi

Ekonomi yönetimi geçim sıkıntısını görmemekte ısrarcı!

Benzin ve motorin fiyatlarındaki değişim 
sürücüler tarafından yakından takip ediliyor. Yeni 
fiyatlar büyükşehirlerde farklılık gösteriyor.

Global piyasalarda yaşanan dalgalanmalar döviz 
kurlarındaki hareketlilik, petrol fiyatlarındaki artış 
ve ÖTV artışları akaryakıt fiyatları üzerinde etkili 
olmaya devam ediyor.

Dün gece yarısından itibaren geçerli olmak üzere 
benzin fiyatına 4 kuruş, motorin fiyatına ise 8 
kuruş zam yapıldı.t24

Akaryakıt fiyatları bir 
kez daha zamlandı

Turan 
Dinler



Tüm Gaziantep halkının 
ve çiftçilerimizin Kurban 

Bayramı’nı en içten dileklerimle 
kutlar, ülkemize ve milletimize 

barış, huzur ve mutluluk 
getirmesini dilerim

ALİ ÇOLAK


